Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 153 in Walddorfhaslach

Samstag, 21.03.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00

11:40

12:20

12:40

13:20

14:30

16:30

18:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

323

326

325

324

461

741

624

Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde
weibliche E-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Plochingen

CVJM Unterttrkheim : EK Bernhausen a.K.

CVJM Plochingen : EK Bernhausen a.K.

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Untertlirkheim :

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : EJW Mdnchingen

CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CV)M
Walddorf

Schiedsrichter CV)M
Walddorf

Schiedsrichter CV)M
Walddorf

Schiedsrichter CV)M
Walddorf



